
  R:1/2024 

 

 

 

 

 

 

 

Kodex chování dodavatele 

skupiny UNEX 

(Code of Conduct) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  R:1/2024 

Obsah 
 

Úvod a deklarace zásad .......................................................................................................................... 3 

1. Pracovní podmínky, lidská práva, respekt ..................................................................................... 4 

2. Zákaz korupčního, protiprávního a neetického jednání ................................................................ 4 

3. Spolupráce s obchodními partnery ................................................................................................ 6 

3.1 Férová hospodářská soutěž ........................................................................................................... 6 

3.2 Konflikt zájmů ................................................................................................................................ 6 

3.3 Výběr dodavatelů a poskytovatelů služeb ..................................................................................... 6 

3.4 Nekonfliktní nákup ........................................................................................................................ 6 

4. Komunikace, informace, důvěra .................................................................................................... 7 

4.1 Komunikace ................................................................................................................................... 7 

4.2 Zacházení s firemními informacemi, utajení ................................................................................. 7 

4.3 Ochrana majetku, použití IT .......................................................................................................... 7 

5. Bezpečnost práce, ochrana zdraví a životního prostředí .............................................................. 8 

6. Oznamovací práva a povinnosti ..................................................................................................... 8 

7. Subdodavatelé a důsledky porušení tohoto předpisu .................................................................. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V tomto textu je používán pojem „zaměstnanec“ jak pro zaměstnance, tak i pro zaměstnankyně. Další 

označení specificky podle pohlaví platí následně rovněž automaticky pro obě pohlaví.  



  R:1/2024 

Úvod a deklarace zásad 
 
Strojírensko-metalurgická skupina UNEX je světově uznávaný dodavatel komponent těžkého 
strojírenství, dlouhodobý partner předních světových průmyslových korporací a patří k největším 
zaměstnavatelům v regionu. 

Již od roku 1950 spoluvytváříme tradici československého těžkého strojírenství. Dlouholeté zkušenosti, 
vysoká odbornost našich zaměstnanců; společně s moderními technologiemi, robotizovanými 
a automatizovanými pracovišti, řadou těžkých obráběcích strojů a rozsáhlými výrobními prostory, nám 
umožňují efektivně vyrábět vysoce kvalitní produkty pro různá průmyslová odvětví dle výkresové 
dokumentace a požadavků i těch nejnáročnějších zákazníků. 

Na základě dlouholetého působení na trhu, budování dobrého jména značky UNEX a také díky nabytým 
zkušenostem a znalostem partnerské spolupráce, si uvědomujeme svou odpovědnost při kontaktu 
s vnějšími i vnitřními partnery našich společností a skupiny tzn. spolupracovníky, odborovými 
organizacemi, akcionáři, zákazníky, dodavateli, státními orgány, ale i dalšími institucemi a partnery. 
Skupina UNEX má zájem na zachování dobré pověsti a transparentnosti skupiny UNEX, ale především 
má zájem přispívat svým pozitivním příkladem etické firemní kultuře v České republice, ale i v zahraničí.   

Jsme si vědomi toho, že důvěra obchodních partnerů, akcionářů, zaměstnanců i široké veřejnosti v naši 
společnost závisí na chování každého jednoho zaměstnance, ale též i našich dodavatelů. Pro zachování 
této důvěry je nezbytné soustavné dodržování právních předpisů a zákonů, stejně tak i všech interních 
směrnic skupiny UNEX a dobrých mravů. Každý zaměstnanec pak jedná samostatně, rozhoduje se 
nestranně a zdržuje se všeho, co by mohlo ohrozit důvěru ve skupinu UNEX. Obdobné nároky klade 
skupina UNEX i na své dodavatele. 

Z tohoto důvodu byl sepsán tento Kodex chování, který navazuje na další interní dokumentaci skupiny 
UNEX, a který obsahuje základní zásady pro provádění obchodních činností, spolupráci s obchodními 
partnery, deklaruje však i základní zásady v oblasti pracovních podmínek a lidských práv, jež zajišťují 
rovný přístup, respekt a spravedlivé podmínky všem zaměstnancům. Účelem tohoto předpisu je 
vymezit a podpořit žádoucí standardy chování skupiny UNEX a jejich dodavatelů. Pro skupinu UNEX 
jsou základním stavebním kamenem zejména následující hodnoty: spolupráce, respekt, zákaz 
diskriminace či jakéhokoliv útlaku a šikany, spolehlivost a odpovědnost. Samozřejmostí je dodržování 
českých i mezinárodních právních předpisů. Netolerujeme žádnou formu porušování pravidel 
hospodářské soutěže, znevažování lidských práv či ohrožení zdraví. Veškerá jednání v rozporu 
s právními předpisy, interními směrnicemi skupiny UNEX a obecně dobrými mravy bude skupina UNEX 
nekompromisně stíhat a trestat. 

Jednání v souladu se zásadami stanovenými v tomto Kodexu chování předpokládáme a vyžadujeme i u 
našich zákazníků, dodavatelů a rovněž ostatních partnerů. 

Jsme přesvědčeni, že dodržování, jakož i úcta k hodnotám, které obsahuje tento předpis, bude 
i v budoucnu stavebním kamenem růstu skupiny UNEX a prospěšnosti pro společnost.  

Vedení společnosti UNEX 

 

 



  R:1/2024 

1. Pracovní podmínky, lidská práva, respekt 

Skupina UNEX respektuje a jedná v souladu s mezinárodně uznávanými principy lidských práv, českými 
i evropskými právními předpisy. Dodavatelé skupiny UNEX jakož i další subjekty spolupracující se 
skupinou UNEX jsou povinni při své činnosti dodržovat právní předpisy a zachovávat rovný přístup ke 
všem fyzickým a právnickým osobám, ctít zásady práva a spravedlnosti a jakkoliv jednat ke všem 
osobám s ohledem zejména na zachování práv a svobod, lidské důstojnosti, úcty a loajality.  

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni jednat s každým 
s respektem, zajišťovat rovné zacházení a zachovávat obecná pravidla slušnosti. Totéž platí ve stejné 
míře i pro chování vůči externím partnerům. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX nesmí tolerovat či snad jakýmkoliv 
způsobem podporovat nerovné zacházení, jakoukoliv formu diskriminace, obtěžování, pronásledování, 
šikanózního jednání či jiné formy znevýhodnění založené na pohlaví, rase, etnické příslušnosti, 
náboženství, věku, zdravotním postižení, sexuální orientaci, národní příslušnosti, politickém názoru, 
členství v odborech, sociálním zázemí nebo jiných charakteristikách.  

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni vytvářet a udržovat 
bezpečné a zdraví neohrožující pracovní prostředí a pracovní podmínky. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni svým zaměstnancům 

a zástupcům zabezpečovat spravedlivé hodnocení výkonu a pracovních výsledků, spravedlivé 

odměňování i pracovní podmínky, jež odpovídají všem zákonným požadavkům. Dodavatelé jakož i další 

spolupracující subjekty skupiny UNEX nesmí využívat dětskou práci ani obchodovat s obchodními 

partnery využívajícími dětskou práci. Dodavatelé, kteří se zabývají obchodování s pracovními silami, se 

zdrží náboru, přepravy, převodu, ukrývání nebo přijímání osob pomocí síly, podvodu nebo nátlaku za 

účelem vykořisťování. Rovněž se zdrží používání nebo poskytování práce nebo služeb získaných 

nezákonně, zejména prostřednictvím převaděčství migrantů. Dodavatelé nikdy nebudou zaměstnávat 

ani nutit nikoho pracovat proti jeho vůli nebo obchodovat s obchodními partnery, kteří takové praktiky 

propagují nebo používají.  

2. Zákaz korupčního, protiprávního a neetického jednání 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni a zavazují se vždy jednat 

legálně, tj. v plném souladu s právním řádem České republiky, jakož i s jinými aplikovanými právními 

předpisy a vnitřními předpisy jednotlivých společností tvořící skupinu UNEX.  

Jednání dodavatelů i dalších spolupracujících osob skupiny UNEX musí být vždy v souladu se zásadami, 

principy a pravidly, jak je stanoveno v tomto předpisu. Jakákoliv forma protiprávního či neetického 

jednání se zakazuje. 

Především, nikoliv však výlučně, jsou přísně zakázány jakékoliv formy a druhy úplatkářství, podplácení, 

korupce, či jiného obdobného protiprávního a/nebo neetického jednání (dále souhrnně jen „Korupční 

jednání“), přičemž tento zákaz se vztahuje jak na případy, kdy je Korupční jednání aktivně vykonáváno 

(např. poskytnutí úplatku), nebo pasivně přijímáno (např. přijetí úplatku), nebo jakkoliv 



  R:1/2024 

zprostředkováváno. Tento zákaz Korupčních jednání se vztahuje na veškerá Korupční jednání činěná 

v České republice i zahraničí. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni realizovat veškeré své 

činnosti pouze čestným a etickým způsobem, který nebude v rozporu s tímto předpisem a platným 

právem. Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX se musejí zejména zdržet 

nabízení nebo přijímání neoprávněných plateb, darů, projevů pohostinnosti či jiných výhod, pokud není 

dále v tomto interním předpisu stanoveno jinak. 

Za všech okolností je zakázáno slibovat, dávat nebo přijímat dary formou hotovosti nebo podobných 

platebních metod, dárkových poukázek apod., s výjimkou dárkových předmětů s logem obchodní firmy 

zanedbatelné hodnoty.  

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni dodržovat stanovené etické 

zásady, aktivně podporovat etické jednání a podílet se na vytváření protikorupčního prostředí. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni rozvíjet pracovní prostředí, 

kde každý může otevřeně vyjádřit svůj názor.  

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX musí mít program, který zajistí ochranu 

důvěrnosti informátorů z řad pracovníků a zabrání odvetným opatřením proti pracovníkům, kteří se 

účastní takových programů v dobré víře nebo odmítnou objednávku, která je v rozporu s platnými 

zákony a předpisy nebo jakýmkoli ustanovením tohoto Kodexu chování dodavatele. Od dodavatelů se 

očekává, že zavedou adekvátní systém pro řešení stížností zaměstnanců a řešení sporů, interní 

ohlašovací systémy a interní systémy předcházení protiprávním jednáním, reakci na tyto reakci 

a nápravu těchto společensky nežádoucích jevů. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX nesmí tolerovat žádnou formu pomsty či 

odvety takové osobě, která v dobré víře nahlásila podezření na chování, které je rozporu s tímto 

předpisem či poznatky o něm. Zakazuje se mstít či tolerovat odplatu někomu, kdo v dobré víře nahlásil 

podezření či poznatky o chování, které je v rozporu s tímto předpisem. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX nesmí nadřadit svůj osobní zájem nad 
zájmy jednotlivých společností či skupiny a vždy musí jednat profesionálně. Osobní zájem zahrnuje 
jakoukoliv výhodu pro ni, její rodinu nebo blízké osoby. Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty 
skupiny UNEX musí jednat tak, aby se při plnění svěřených úkolů nedostali do postavení, ve kterém by 
byli zavázáni nebo se cítili být zavázáni oplatit službu či laskavost, která jim byla prokázána. Dodavatelé 
jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX se rovněž musí vyvarovat vztahů vzájemné závislosti 
a nepatřičného vlivu jiných osob, jež by mohly ohrozit objektivní a nestranné plnění jeho povinností.  

Skupina UNEX dbá na předcházení Korupčního jednání, jiného závažného protiprávního jednání a též 

neetického jednání, kdy za tímto účelem má nastaveny interní předpisy a mechanismy pro 

předcházení, reakci a nápravu těchto společensky nežádoucích jevů. Stejné standardy compliance 

a vnitřní kultury jsou očekávány od jejich dodavatelů a dalších spolupracujících osob. 

 

 

  



  R:1/2024 

3. Spolupráce s obchodními partnery 

Skupina UNEX si hluboce váží svých obchodních partnerů a jejím cílem je i do budoucna vytvářet 
dlouhodobé, vzájemně výhodné partnerské vztahy, které jsou založeny na transparentnosti, 
spolupráci, důvěře a respektu. 

3.1 Férová hospodářská soutěž 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX musí dodržovat pravidla férové 
hospodářské soutěže tzn. respektovat a dodržovat veškeré platné zákony a předpisy na ochranu 
hospodářské soutěže, a to jak na národní, tak i mezinárodní úrovni. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX se musí zdržet se jakékoliv formy 
porušení zákona na ochranu hospodářské soutěže, kdy zejména je nepřípustné sdílet s konkurenty 
informace, které jsou zásadní pro uzavření obchodní spolupráce, tzn. je nepřípustné sjednávat 
s konkurenty dohody o cenách, dodacích podmínkách, či sdílet informace o nákladech, maržích či 
jiných významných skutečnostech obsahu obchodních nabídek či nabídkových strategiích. 

3.2 Konflikt zájmů 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX musí klást důraz na předcházení 
možnému konfliktu zájmů, a proto jsou dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX 
povinni neprodleně oznámit subjektům ze skupiny UNEX, že hrozí situace, že budou či by mohli být 
jakoukoliv formou spřízněni či dokonce finančně spjati s jakýmkoliv obchodním partnerem.  

3.3 Výběr dodavatelů a poskytovatelů služeb 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX musí dbát na pečlivý, spravedlivý 
a transparentní výběr dodavatelů a subdodavatelů, tzn., že při výběru dodavatelů garantují, že celý 
proces tzn. přezkoumání, rozhodnutí, zadání a realizace zakázky probíhá výhradně na základě jasných 
a předem stanovených kritérií a transparentnosti. Je zakázáno, jakkoliv ovlivňovat výběrová řízení, 
upřednostňovat či naopak omezovat kterékoliv z dodavatelů či subdodavatelů. Cílem skupiny UNEX je 
rozvoj vzájemných obchodních vztahů, dodavatelů a aktivní spolupráce s nimi, za účelem zvýšení 
kvality, stability dodávek a poskytování nejvyššího možného standardu služeb. Cílem skupiny UNEX 
naopak není snaha o vytváření „klientelistického“ systému, který napomáhá křivení tržního prostředí. 
Popsané jednání nebude tolerováno ani u dodavatelů či dalších spolupracujících subjektů se skupinou 
UNEX. 

3.4 Nekonfliktní nákup 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX v souladu s platnou legislativou musí 
zajistit vstupní zdroje a materiál pouze z odpovědných zdrojů, tzn. nesmí spolupracovat s právními 
subjekty z oblastí zasažených konflikty, a také nesmí nakupovat a ani jinak obchodovat se sledovanými 
konfliktními minerály a komoditami. Totéž musí Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty 
skupiny UNEX vyžadovat od svých dodavatelů a subdodavatelů.  



  R:1/2024 

4. Komunikace, informace, důvěra 

4.1 Komunikace 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni jednat s každým ohleduplně 

a pokud možno individuálně, způsobem přiměřeným jeho sociálním schopnostem a komunikačním 

potřebám. Veškerá jednání s dotčenými osobami vedou dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty 

skupiny UNEX taktně a způsobem, který respektuje důstojnost těchto osob. Zaměstnanci a zástupci 

dodavatelů jakož i dalších spolupracujících subjektů skupiny UNEX se i v soukromém životě vyhýbají 

činnostem, chování a jednání, která by mohla snížit důvěru jiných osob v jednotlivé společností tvořící 

skupinu UNEX či přímo skupinu UNEX a jednají tak, aby jejich chování přispívalo k dobré pověsti skupiny 

UNEX. 

4.2 Zacházení s firemními informacemi, utajení 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX musí zachovávat naprostou mlčenlivost 

o veškerých důvěrných skutečnostech týkajících se činnosti skupiny UNEX nebo s ní bezprostředně 

související, o skutečnostech, o nichž se dozvěděli při plnění zakázek/poskytování služeb pro skupinu 

UNEX a které v zájmu skupiny UNEX nelze sdělovat jiným osobám. 

Výjimku z utajovaných informací tvoří informace uváděné v oficiálních propagačních a prezentačních 
materiálech skupiny UNEX nebo oficiálních informačních portálech státních institucí či veřejných 
orgánů. 

S informacemi, ze kterých lze odvodit obchodní či firemní tajemství, musí být zacházeno důvěrně. 
Zároveň jsou dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX, resp. jejich zaměstnanci 
a zástupci povinni řídit se zásadami pro zacházení s důvěrnými/citlivými informacemi, tj. je nutné tyto 
informace uchovávat v tajnosti, chránit je vhodnými a přiměřenými bezpečnostními opatřeními před 
jejich zneužitím, krádeží, podvodem nebo neoprávněným zpřístupněním. Pokud to povaha informací 
vyžaduje, lze využít ochrany právně vymahatelné smlouvy. Stejným způsobem je postupováno 
a nakládáno v případě poskytnutí utajovaných informací od našich obchodních partnerů.  

Informace sdělené dodavateli jakož i dalšími spolupracujícími subjekty skupiny UNEX o těchto 
subjektech nebo jejich činností musí být vždy pravdivé, přesné a správné, zejména ve vztahu 
k obchodním partnerům, veřejným institucím a veřejnosti. Všechny dokumenty, výkazy, zprávy či jiná 
data musí odpovídat skutečnosti. V souladu s právními předpisy a zásadami vedení účetnictví musí 
veškerá data být úplná a správná. 

4.3 Ochrana majetku, použití IT 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni řádně hospodařit se 
svěřenými prostředky, střežit a ochraňovat majetek skupiny UNEX před poškozením, ztrátou, zničením 
a zneužitím a nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy skupiny UNEX. Případy porušení práva, jako je 
podvod, krádež, zpronevěra, budou trestně právně stíhány. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX musí respektovat práva duševního 

vlastnictví a vždy se zdrží porušování jakýchkoli práv duševního vlastnictví třetích stran ve všech 

případech při vývoji, výrobě nebo dodávání produktů nebo poskytování služeb skupině UNEX. 

Dodavatelé se nesmí dopustit žádné formy porušení nebo dodávat padělané produkty. 



  R:1/2024 

Přístroje IT (počítač, notebook, mobilní telefon, …) musí být vždy uchovávány vhodným způsobem, 
pokud to povaha přístroje umožňuje, tak i za použití ochrany bezpečnostními prvky (heslo, otisk prstu, 
rozpoznávání tváře atd.), které nebudou odhaleny či předány jiným zaměstnancům nebo třetím 
stranám. Ztrátu či odcizení přístrojů a možné zneužití dat vztahujících se k některé ze společností tvořící 
skupinu UNEX, Jsou Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX povinni okamžitě 
nahlásit některé ze společností tvořící skupinu UNEX. 

5. Bezpečnost práce, ochrana zdraví a životního prostředí 

Ochrana zdraví našich zaměstnanců a odpovědné zacházení se zdroji je jednou z klíčových priorit 
skupiny UNEX, což se odráží i v politice celé skupiny. Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty 
skupiny UNEX se proto zavazují odstraňovat nebezpečí a rizika v oblasti BOZP, vytvářet bezpečné, 
hospodárné a zdraví neohrožující pracovní prostředí, stejně tak snižovat dopad působení těchto 
subjektů v oblasti životního prostředí či podporovat využívání energeticky úsporných produktů 
a služeb. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni k ochraně životního 
prostředí. Skupina UNEX aktivně usiluje o zlepšení ekologického vlivu skupiny UNEX, jejich projektů či 
služeb, chová se ekologicky odpovědně, a to v souladu s příslušnými předpisy v oblasti životního 
prostředí. To stejné je vyžadováno od jejich dodavatelů a dalších spolupracujících osob. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou povinni důsledně dodržovat 
předpisy a pokyny týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nechovat se nedbale, plně využívat 
a nosit předepsané osobní ochranné pracovní prostředky. Skupina UNEX podporuje a vyžaduje 
zodpovědné chování předcházející poškození zdraví, ať již na straně daného zaměstnance či zástupce, 
tak i jeho spolupracovníků, či třetích osob. To stejné je vyžadováno od jejich dodavatelů a dalších 
spolupracujících osob. 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX jsou vždy neprodleně povinni upozornit 
některou ze společností tvořící skupinu UNEX na všechna rizika, která jsou jim známá, popř. o kterých 
se při provádění zakázky dozví. Může se jednat o hrozící škodu nebo ohrožení bezpečnosti provozu, 
majetku nebo zdraví osob, ekologické ohrožení apod. 

6. Oznamovací práva a povinnosti 

V případě důvodného podezření nebo odhalení nelegitimního, neetického nebo nezákonného jednání, 
porušení ustanoveného Kodexu chování, interních pravidel či dokonce protiprávní jednání, jsou 
dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX povinni tuto skutečnost oznámit 
compliance managerům jednotlivých společností ze skupiny UNEX, a to prostřednictvím oznamovacího 
systému těchto společností, kdy: 

 Email pro účely oznámení:  

oznameni.unex_as@proton.me pro UNEX a.s.  

oznameni.unex_slevarna@proton.me pro UNEX Slévárna s.r.o. 

 

 

mailto:oznameni.unex_as@proton.me
mailto:oznameni.unex_slevarna@proton.me


  R:1/2024 

 Tel. kontakt na compliance managery skupiny UNEX, pro účely sjednání osobní schůzky: 

Jiří Martinka, tel.: +420 739 011 829 pro UNEX a.s. 

Ing. Kateřina Benešová, tel.: +420 604 216 532 pro UNEX Slévárna s.r.o. 

Všechna přijatá oznámení budou pečlivě přezkoumána. Identita osob, které oznámily či svým 
svědectvím a důležitými informacemi přispějí k vyšetření oznámených přečinů a závadného chování, 
bude chráněna.  

7. Subdodavatelé a důsledky porušení tohoto předpisu 

Dodavatelé jakož i další spolupracující subjekty skupiny UNEX musí zajistit, aby jeho vlastní dodavatelé 

dodržovali tento Kodex chování dodavatele nebo srovnatelné požadavky.  

Nedodržení tohoto kodexu může mít negativní důsledky. Skupiny UNEX může například pozastavit 

nebo ukončit smlouvu s dodavatelem, požadovat náhradu škody atd.  

Skupiny UNEX vybízí dodavatele, aby zavedli a udržovali systémy a normy řízení a jmenovali odpovědné 

zástupce společnosti, kteří zajistí dodržování platných zákonů a předpisů, smlouvy dodavatele se 

skupinou UNEX, formuláře sebehodnocení dodavatele a tohoto kodexu chování dodavatele.  

 

Skupina UNEX 

 

 

SCHVÁLENÍ DODAVATELE 
Přezkoumali jsme Kodex chování dodavatele a budeme se těmito předpisy řídit.  
 
 
__________________________   __________________________  
Název dodavatele     Místo 
 
 
_______  ______________________  __________________________  
Datum       Jméno podepisujícího   Razítko a podpis  
 


